Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

 города Кирсанова Тамбовской области

                                                             ПРИКАЗ

05.09.2022 г.                                          г. Кирсанов                             №250

Об утверждении локального акта

На основании письма управления образования и науки Тамбовской области

от 02.09.2022 г. № 1.06-10/4573 «О направлении Примерного положения о

Штабе по воспитательной в образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о Штабе по воспитательной работе в МБОУ «СОШ №

1» города Кирсанова Тамбовской области».

Директор школы                                  Г.Д. Кондракова

		2022-09-26T14:49:47+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью